FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA - PPGEdCM-
Ar/CCA

Rod. Anhanguera km 174 - SP-330, s/n , Araras/SP, CEP 13600-970
Telefone: (19) 35437614 - hƩp://www.ufscar.br

Res-Ed nº 19/2024/PPGEdCM-Ar/CCA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1/PPGEDCM-AR/CCA, de 14 de junho de 2024

PROCESSO SELETIVO 2025

A Universidade  Federal  de  São  Carlos  (UFSCar),  por  meio  da  unidade  Programa  de  Pós-
Graduação em Educação em Ciências e MatemáƟca (PPGEDCM-AR), torna público o resultado
das  notas  finais  do  Edital  nº 1/2024/PPGEdCM-Ar/CCA,  do  Processo  SEI  nº
23112.017842/2024-14.

CPF do(a)
candidato(a)

Nota da 1ª
Etapa

Nota da 2ª
Etapa

Nota da 3ª
Etapa

Nota final

390.XXX.XXX-22 7,3 7,9 5,7 7,0

480.XXX.XXX-57 7,0 7,0 5,0 6,3

282.XXX.XXX-65 7,3 7,3 6,4 7,0

359.XXX.XXX-98 7,3 7,4 4,0 6,2

337.XXX.XXX-20 7,3 7,6 5,3 6,7

449.XXX.XXX-00 10,0 9,0 5,7 8,2

329.XXX.XXX-31 8,5 7,1 5,9 7,2

416.XXX.XXX-07 8,0 7,1 5,5 6,9

466.XXX.XXX-24 7,8 7,6 10,0 8,5

511.XXX.XXX-47 7,8 9,0 5,7 7,5

258.XXX.XXX-36 7,3 7,4 7,2 7,3

177.XXX.XXX-40 8,3 7,4 5,9 7,2

474.XXX.XXX-14 7,3 8,3 5,1 6,9

Araras, 20 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Tathiane Milaré

Coordenação do PPGEdCM-Ar

Documento assinado eletronicamente por Tathiane Milare, Coordenador(a), em
20/12/2024, às 13:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufscar.br/
autenƟcacao, informando o código verificador 1697066 e o código CRC BB8B4771.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.017842/2024-14 SEI nº 1697066

Modelo de Documento:  Resultado de Edital, versão de 29/Fevereiro/2024